
Nord Partner Sp. z o.o. 
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Zarząd: Krzysztof Bromka – Prezes Zarządu, 
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List referencyjny 
 
 
Nord Partner Sp. z o.o. współpracuje z firmą DEFEND Insurance Sp. z o.o. w 
zakresie dystrybucji i obsługi specjalistycznych produktów ubezpieczeniowych 
GAP dla swoich Klientów flotowych oraz leasingowych od 2018 r. 
 
Jesteśmy zadowoleni z bieżącej współpracy w ramach zawartej umowy, a 
dostarczone przez Defend Insurance ubezpieczenia spełniają oczekiwania 
naszych Klientów. 
 
Ponadto zawsze możemy liczyć na wsparcie zespołu Defend, co jest 
niezmiernie istotne w codziennej pracy. W związku z powyższym polecamy 
DEFEND Insurance Sp. z o.o. jako godnego zaufania partnera. 
 
 

 
 

SIEDZIBA 
87-100 Toruń, ul. Lubicka 16 
tel. 56 651-43-00 
e-mail: torun@nordpartner.pl 
www.nordpartner.pl 
 

 
BIURO ZARZĄDU  
01-230 Warszawa 
ul. Skierniewicka 14 
tel. 22 507-80-80 
e-mail: warszawa@nordpartner.pl 
 

 
 
Oddziały: 
 

15-425 Białystok  
ul. Cieszyńska 3A lok. 112  
tel. 85 651-18-74  
e-mail: bialystok@nordpartner.pl 
 
87-300 Brodnica 
ul. Pocztowa 1 
tel. 56 697-42-40 
e-mail: brodnica@nordpartner.pl 
 

85-020 Bydgoszcz 
ul. Jagiellońska 81A 
tel. 52 322-53-00 
e-mail: bydgoszcz@nordpartner.pl 
 

80-309 Gdańsk 
aleja Grunwaldzka 413, pok. 436-437 
tel. 58 663-07-45 
e-mail: gdansk@nordpartner.pl 
 
62-800 Kalisz 
ul. Chopina 20-22 
tel. 62 766-87-21 
e-mail: kalisz@nordpartner.pl 
 

40-087 Katowice 
ul. Sokolska 65 
tel. 32 355-27-30 
e-mail: katowice@nordpartner.pl 
 

20-701 Lublin 
ul. Nałęczowska 24 
tel. 81 524-52-33 
e-mail: lublin@nordpartner.pl 
 
90-060 Łódź 
ul. Nawrot 12 
tel. 42 634-06-58 
e-mail: lodz@nordpartner.pl 
 

64-920 Piła 
ul. Kossaka 20 
tel. 67 351-62-50 
e-mail: pila@nordpartner.pl 
 

60-179 Poznań 
ul. Jeleniogórska 16 
tel. 61 847-85-90 
e-mail: poznan@nordpartner.pl 
 

35-002 Rzeszów 
ul. Jana III Sobieskiego 2d/1 
tel. 17 225-30-03 
e-mail: rzeszow@nordpartner.pl 
 

70-101 Szczecin 
ul. Madalińskiego 8 
tel. 91 482-17-41 
e-mail: szczecin@nordpartner.pl 
 
87-100 Toruń 
ul. Lubicka 16 
tel. 56 655-47-29 
e-mail: torun2@nordpartner.pl 
 

01-230 Warszawa 
ul. Skierniewicka 14 
tel. 22 507 80 80 
e-mail: warszawa2@nordpartner.pl 
 

53-149 Wrocław 
ul. Racławicka 13 
tel. 71 332-34-08 
e-mail: wroclaw@nordpartner.pl 
 

65-943 Zielona Góra  
ul. Francuska 52 
tel. 68 324-04-80 
e-mail: zgora@nordpartner.pl 
 

 
 
Przedstawicielstwa: 
 

Gorzów Wielkopolski 
tel. 691-767-284 
e-mail: gorzow@nordpartner.pl 
 

25-510 Kielce 
ul. Piotrkowska 12/806 
tel. 41 336-11-06 
e-mail: kielce@nordpartner.pl 
 
75-072 Koszalin  
ul. Połtawska 6  
tel. 94 717-02-30  
e-mail: koszalin@nordpartner.pl 
 

30-149 Kraków 
ul. Balicka 56  
tel. 12 633-07-98 
e-mail: krakow@nordpartner.pl 
 

10-162 Olsztyn  
ul. Feliksa Nowowiejskiego 9/402 
tel. 89 527-25-72 
e-mail: olsztyn@nordpartner.pl 
 

45-315 Opole 
ul. Głogowska 35 
tel. 77 455-60-06 
e-mail: opole@nordpartner.pl 
  
87-100 Toruń 
ul. Lubicka 16 
tel. 56 655-34-22 
e-mail: torun1@nordpartner.pl  
 
87-800 Włocławek 
ul. Witoszyńska 1 
tel. 785-885-228 
e-mail: wloclawek@nordpartner.pl 


